

# Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 90-2020/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, JUNE 25, 2020 (ASADHA 4, 1942 SAKA)

### हरियाणा सरकार

परिवहन विभाग

# अधिसूचना

दिनांक 25 जून, 2020

संख्या 13/11/2016—1T(1).— हरियाणा मोटरयान कराधान अधिनियम, 2016 (2016 का 24), की धारा 16 की उप—धारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा हरियाणा राज्य में पंजीकृत वाणिज्यिक वाहनों को दो माह अर्थात्, प्रथम अप्रैल, 2020 से 31 मई, 2020 तक की अवधि के लिए मोटरयान कर के भुगतान के दायित्व से छूट प्रदान करते हैं।

अनुराग रस्तोगी, प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार, परिवहन विभाग।

## HARYANA GOVERNMENT

TRANSPORT DEPARTMENT

### Notification

The 25th June, 2020

**No. 13/11/2016-1T(1).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 16 of the Haryana Motor Vehicles Taxation Act, 2016 (24 of 2016), the Governor of Haryana, hereby exempts the commercial vehicles registered in the State of Haryana from payment of motor vehicles tax for the period of two months i.e. from the 1st April, 2020 to the 31st May, 2020.

ANURAG RASTOGI, Principal Secretary to Government Haryana, Transport Department.

8818—C.S.—H.G.P., Pkl.